

Otterup Tandlægerne ApS

Vestersig 32, 6052 Viuf

CVR-nr. 36 03 48 82

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Sabine Bilet Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otterup Tandlægerne ApS Vestersig 32 6052 Viuf
	CVR-nr.: 36 03 48 82 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
Direktion	Sabine Bilet Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Egholm, Ryesgade 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Tandlægeselskabet Mikkelsen Hodling ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 frasolgt tandlægeklinikken hvorfor der ikke i regnskabsåret 2017/18 har været tandlægedrift. Der forventes ny aktivitet i selskabet i kommende regnskabsår ved køb/etablering af ny tandlægesklinik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.624 kr. mod 3.550.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.753 kr. mod 1.034.347 kr. sidste år. Selskabet har i forrige regnskabsår frasolgt tandlægedrift. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at lade dette årsregnskab revidere. Der gøres opmærksom på, at sammenligningstallene ikke er revideret.

Endvidere har ledelsen valgt, at fravælge revision af selskabets årsregnskab for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-48.624	3.550.912
1 Personaleomkostninger	29.776	-2.263.813
Andre driftsomkostninger	-4.189	0
Driftsresultat	-23.037	1.287.099
Andre finansielle indtægter	42.508	100.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.826	-58.740
Resultat før skat	8.645	1.328.729
Skat af årets resultat	-1.892	-294.382
Årets resultat	6.753	1.034.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	6.753	134.347
Disponeret i alt	6.753	1.034.347

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	691.915	1.661.232
Andre tilgodehavender	8.190	4.189
Tilgodehavender i alt	<u>700.105</u>	<u>1.665.421</u>
Likvide beholdninger	<u>537</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.642</u>	<u>1.665.421</u>
Aktiver i alt	<u>700.642</u>	<u>1.665.421</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	94.717	87.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital i alt	<u>144.717</u>	<u>1.037.964</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.651	255.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.000	27.885
Selskabsskat	<u>296.274</u>	<u>294.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.925</u>	<u>627.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.925</u>	<u>627.457</u>
Passiver i alt	<u>700.642</u>	<u>1.665.421</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.116.694
Pensioner	0	69.901
Andre omkostninger til social sikring	2.805	26.641
Personaleomkostninger i øvrigt	-32.581	50.577
	<u>-29.776</u>	<u>2.263.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.619	31.530
Andre finansielle omkostninger	207	27.210
	<u>10.826</u>	<u>58.740</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	87.964	-46.383
Årets overførte overskud eller underskud	6.753	134.347
	<u>94.717</u>	<u>87.964</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i goodwill, driftsmidler samt varelager.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har en udestående refusionsopgørelse vedrørende salg af tandlægedrift i forrige regnskabsår. Da selskabets advokat ikke forventer, at der sker yderligere i sagen, vurderes et træk på økonomiske ressourcer for usandsynligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding Aps, CVR-nr. 35239405 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
